РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.02.2016 № 12

г.Южа

о внесение дополнения в приложение к решению Совета Южского

муниципального района от 06.03.2015 № 18 «Об утверждении структуры

контрольно-счетного органа Южского муниципального района»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом  Южского муниципального района, решением Совета

Южского муниципального района от 22.01.2016  N 4 «О принятии контрольно-

счетным органом Южского муниципального района полномочий контрольно-

счетного органа Талицкого сельского поселения, входящего в состав Южского

муниципального района по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение к решению Совета Южского муниципального

района от 06.03.2015 № 18 «Об утверждении структуры контрольно-счетного

органа Южского муниципального района» пунктом следующего содержания:

- «3.3. Старший экономист контрольно-счетного органа Южского

муниципального района, исполняющий полномочия Талицкого сельского

поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

(0,5 ставки)».

2. Настоящее решение Совета Южского муниципального района вступает

в силу с момента опубликования и действует до 31 декабря 2016 года.

3. Настоящее решение Совета Южского муниципального района

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального

района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального

района».

 Председатель Совета  Южского

 муниципального района                                                      Е.А. Муратова